

סיכום שנת פעילות צח"י גוש ויתקין 2015

בתחילת 2015 קיימנו סיור של מתנדבי צח"י לנגב המערבי, סיור שהווה חיבוק לתושבי האזור אך גם לימוד עבורנו על דרך התנהלותה של קהילה במצב חירום.

הלקח העיקרי מהסיור היה, שמעבר להצטיידות והתרגיל לקראת מצב חירום, יש חשיבות עצומה לטיפול באוכלוסייה בעת חירום בזמן אמת וללא דיחוי.

כתוצאה מכך חידשנו וביססנו את צוותי **אחראי הרחובות** בשלושת הישובים, קיימנו הדרכות בנושא הטיפול באוכלוסייה בעת חירום, יחד עם צוות הפרט והקהילה (עובדים סוציאליים, פסיכולוגים ואחראי רחובות).

כמו כן, קיימנו תרגיל תאורטי להפעלת אחראי רחובות בעת רעידת אדמה.

בנוסף התקיים תרגיל התנעת יישוב – מהרגע בו נודע על רעידת האדמה ועד הפעלת חמ"ל ומטה הצח"י תוך מחצית השעה התנהלו היישובים במתכונת חירום – צוותים יצאו לשטח ואל הבתים שנפגעו.

תרומה נכבדה להצלחתנו של התרגיל היוו מכשירי הקשר שנפרסו בין החמ"ל, המטה והכוחות בשטח. וכאן המקום להודות שוב **לרון אשוח ז"ל** אשר הקים את מסד מערכת הקשר לזמן חירום בקהילה שלנו.

התקנת אנטנות בנקודות אסטרטגיות, התקנת מכשירי קשר במזכירות, במתחם הלוגיסטי וברכבים של בעלי התפקידים – **נוכחותו ופעילותו של רון תחסר לכולנו.**

בימים אלו הוכן חדר קשר אשר ינציח את פעילותו של רון למען הקהילה. וכאן המקום לאחל הצלחה **לאבנר זנדר** אשר לקח על עצמו את תפקיד אחראי הקשר בתמיכתו של **עומר גפני** והתודה לשניהם. בשנה זו רכשנו **עגלת חילוץ והצלה** אותה זיוודנו בצידוד חילוץ והצלה של אחד מתוך שלושת צוותי החילוץ, כך שעגלה זו מוכנה לפעולה באופן מידי.

בנוסף רכשנו גנרטורים לחירום עבור מזכירות היישובים וחמ"ל צח"י למקרה של נפילת החשמל באזורנו.

לקראת סוף השנה רכשנו **עגלת כיבוי מתקדמת** ביותר אשר תעמוד לרשות שלושת היישובים במקרה של פרוץ שריפה, עד להגעת כוחות הכיבוי הארציים.

כל מי שעולה מהבאר אל הצרכנייה ומרכז הכפר יכול לשים לב שהמתחם **הלוגיסטי** של הצח"י גודר ואף כוסה בגג מכובד לימות החורף כמו גם לימות הקיץ החמים, ועל כך תודה מיוחדת **לציון דהן.**

בשנה הקרובה בכוונתנו להמשיך ברכישה מדודה של ציוד ובהכשרות של צוותי הצח"י השונים.

בכוונתנו להקים **סיירת נוער צח"י** אשר תוכשר בתחומי כיבוי, עזרה הראשונה, חילוץ והצלה, נהיגה בשטח וטיפול נכון ברכב, וכמובן טיפול במבוגרים במצבי לחץ. כל זאת במטרה להוות כח עזר משמעותי בהכנת הקהילה להתמודדות במצבי חירום.

צוות צח"י מחפש מתנדב/ת שייקחו על עצמם פרויקט של **הקמת אתר אינטרנט** לצח"י שלנו וכן הכנת דף פייסבוק אשר בו נוכל ליצור קשר נוסף עם התושבים. המקצוע או העיסוק של התושבים והדיירים יכול לסייע ולעזור בזמן שגרה ועל אחת כמה וכמה בזמן חירום!

תודה מיוחדת **לשלי אשרי** אשר עוזרת לנו באהבה רבה כבר מספר שנים במזכירות צח"י.

בימים אלו נכנסה לעבוד במזכירות הצח"י **טל פונק** – תושבת האזור בעלת ניסיון רב בתחום ההכנה לחירום. נאחל לה בהצלחה, הצלחתה היא הצלחתנו.

תודה ענקית לכל המתנדבים הרבים אשר נותנים מזמנם, מרצם ונשמתם להכנת מערך החירום של קהילתנו.

בתקווה לימים נורמליים

צוות מוביל צח"י

דני סובול, יפתח חן, אמנון מיכאל, רועי כהנא